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Kursuste ajaloo lühitutvustus

Balti Puhkpillikooli meistrikursused ja kontserdid on balti puhkpilliõppejõudude, dirigentide ja Eesti 
noorte muusikute koostöö vormiks. Iga-aastaselt toimuva kursuse süsteemi kaudu on õpet saanud 
puhkpilliõpilased ja ansamblid ning kursused on toimunud õpetajate täiendõppena. 

I Balti Puhkpillikooli (29.-01.10.2006) külalislektor oli Leedu juhtiv puhkpillidirigent Ugnius Vaiginis, 
järgnevatel aastatel Läti metsasarveprofessor Arvids Klišans, dirigent ja tuubamängija Janis Retenais, 
dirigent Janis Purins, Leedu Muusika- ja Teatriakadeemia trompetiprofessor Adomas Kontautas. 

Kursusel on õpetanud Eesti õppejõud Priit Sonn, Neeme Ots, Valdo Rüütelmaa, Madis Vilgats. 

Alates 2009. aastast toimub Balti puhkpillikooli raames ka Aavo Otsa puhkpilliorkestri juhatamise kursus.
Külalisõppejõududeks on aastate jooksul olnud Janis Purinš ja Jānis Retenais (Läti Muusikaakadeemia),
Priit Sonn ja Valdo Rüütelmaa. 

Eelnevatel aastatel dirigeerimiskursustel osalenud noored muusikud saavutasid silmapaistvaid tulemusi
2014. aastal toimunud Eesti noorte puhkpilliokestri dirigentide konkursil:

I preemia – Henri Christofer Aavik (TMKK trompeti eriala, alates 2015. a õpib dirigeerimist Weimaris);
II preemia Mihkel Kallip – EMTA trompeti eriala magister 2018;
IV koht Priit Rusalepp – EMTA trompeti eriala magister 2017. Vanemuise teatri sümfooniaorkestri 
trompetirühma kontsertmeister. Eesti Kooriühing omistas Priit Rusalepale Aasta puhkpilliorkestri 
dirigendi nimetuse 2016. 

Balti Puhkpillikooli loengutes käsitletud ajalooteemad: 

XIV Balti Puhkpillikool (2019)

„Puhkpillimuusika sajand Tallinna Konservatooriumis/Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias (1919–2019)“: 
Eduard Tamm, Priit Raik, René Eespere, Ülo Krigul, Mart Siimer;

XV Balti Puhkpillikool (2020)

„Trompetimuusika sajand Tallinna Konservatooriumis/Eesti Muusika – ja Teatriakadeemias“: Eesti 
trompetiõpetuse seosed Peterburi Konservatooriumiga. Lühiülevaade Peterburi trompetikoolkonnast. 
Tallinna Konservatooriumi õppejõud, Peterburi Konservatooriumi kasvandik Julius Vaks. Juri Bolšijanovi 
ja Boriss Taburetkini meistrikursused Eestis (1982 kuni käesoleva ajani). Julius Vaksi mälestuskontserdid 
ja Aavo Otsa Noorte Trompeti Suveakadeemia Suure - Jaanis (2003–2020). Julius Vaksi nim. 
Klassikakonkurss trompetile Suure – Jaanis 2008, 2018 ja 2021.


